

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053868

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge, KS

DATE <i>08-03-12</i>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <i>Kostner</i>	<i>GU</i>	<i>B-2</i>	LOCATION			COUNTY <i>Kingman</i>	STATE <i>KS</i>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Hardt #1* OWNER *Woolsey Oper.*

TYPE OF JOB *Surface*
 HOLE SIZE *14 3/4* T.D.
 CASING SIZE *10 3/4* DEPTH *277 + 15 x 8 3/8* CEMENT AMOUNT ORDERED *265 sx class A + 3% cc + 2% gel*
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH

PRES. MAX *250* MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT *NA*
 CEMENT LEFT IN CSG. *20'*
 PERFS.
 DISPLACEMENT *26 1/2 Bbls Fresh HF*

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *D. Felio 1*
 # *471-302* HELPER *R. Gilley 1*
 BULK TRUCK
 # *283-290* DRIVER *Gi. Melmore 3*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

COMMON *265 sx "A"* @ *11.25* *4300.05*
 POZMIX @
 GEL *5 SX* @ *2.25* *106.25*
 CHLORIDE *10 SX* @ *58.20* *582.00*
 ASC @

WELL FILE

Regulatory Correspondence
 Drig / Comp Workovers
 Tests / Meters Operations

HANDLING *280.57* @ *2.10* *601.80*
 MILEAGE *1308 x 35 x 2.35* *1075.83*
157.80 TOTAL *\$1672.13*

REMARKS:
See job log
Cement Did Circ.
Shut in / No Baffle
THX ☺

SERVICE

DEPTH OF JOB *292*
 PUMP TRUCK CHARGE *1125-*
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE *35* @ *7.00* *245.00*
 MANIFOLD *NA* @
Light Vehicle 35 @ *4.00* *140.00*
 TOTAL *1910-*

CHARGE TO: *Woolsey Oper.*
 STREET
 CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

None @
 @
 @
 @
 @

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

TOTAL
 SALES TAX (If Any) *0-*
 TOTAL CHARGES *8182.13*
 DISCOUNT *20%* *\$1636.43* IF PAID IN 30 DAYS
\$6545.70

PRINTED NAME *Donald Boyd*
 SIGNATURE *Donald Boyd*

AUG 29 2012

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053846

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

Kostner GUB 2

DATE <u>08/15/2012</u>	SEC. <u>25</u>	TWP. <u>28s</u>	RANGE <u>6w</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <u>6:45 PM</u>
------------------------	----------------	-----------------	-----------------	------------	-------------	-----------	---------------------------

LEASE <u>Kostner</u>	WELL# <u>B-2</u>	LOCATION <u>Adams KS, East to Murdock Rd,</u>	COUNTY <u>Kingman</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR (NEW) (Circle one)		<u>8 miles North, East into</u>		

CONTRACTOR Hardt Drlg OWNER Woolsey

TYPE OF JOB Production
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4402
 CASINO SIZE 4 1/2 DEPTH 4017
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 1600 MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 37.92
 CEMENT LEFT IN CSG. 37.92
 PERFS.
 DISPLACEMENT 64 BBLs w 2% KCL

CEMENT
 AMOUNT ORDERED 75 ex 60:40:4% Gel,
75 ex Class H + 10% Gypseal + 10% salt +
6# Kalseal + 8% fl-160 + Flaseal

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Sean Thibault /
 # 398 HELPER Scott Pridg / Wayne D /
 BULK TRUCK
 # 364 DRIVER Brett Gains /
 BULK TRUCK
 # DRIVER

COMMON <u>Class H 75 ex @ 19.25</u>	<u>1443.75</u>
POZMIX <u>30 ex @ 8.50</u>	<u>255.00</u>
GEL <u>3 ex @ 21.25</u>	<u>63.75</u>
CHLORIDE	@
ASC	@
Common <u>Class A 45 ex @ 16.25</u>	<u>731.25</u>
Gypseal <u>14 ex @ 34.20</u>	<u>478.80</u>
Salt <u>8 ex @ 12.00</u>	<u>96.00</u>
Kalseal <u>450 lbs @ .95</u>	<u>427.50</u>
fl-160 <u>56 lbs @ 17.20</u>	<u>963.20</u>
Flaseal <u>78.75 lbs @ 2.70</u>	<u>50.62</u>
	@
	@

HANDLING 186 cu ft @ 2.10 390.60
 MILEAGE 7.61 mi @ 35 mix 2.25 171.23
 TOTAL 5533.49

269.37

REMARKS:
Plugged Hold
WELL FILE
 Regulatory Correspondence
 Drlg / Comp Workovers
 Tests / Meters Operations

SERVICE
 DEPTH OF JOB 4017
 PUMP TRUCK CHARGE 2405.00
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE 35 mi @ 7 245.00
 MANIFOLD @ 200
 LV 35 mi @ 4 140.00
 @

CHARGE TO: Woolsey
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 2990.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
4 1/2
 AFH Float Shoe - 1 @ 349.00
 Latch down plug - 1 @ 550.00
 recip scratchers - 20 @ 76.00 1520.00
 Centralizers - 6 @ 80.00 480.00
 @

TOTAL 2699.00

SALES TAX (If Any) -0-
 TOTAL CHARGES 11,222.49
 DISCOUNT 20% 2244.50 IF PAID IN 30 DAYS
Net 8977.99

PRINTED NAME Donald Boyd
 SIGNATURE Donald Boyd

AUG 30 2012